
Pokud hledáte nové bydlení, byl bych rád, kdybyste zvážili naši
novou nabídku bydlení, která může být přesně to, co hledáte.
Máme k dispozici krásný a prostorný byt typu 3+1 s balkonem v
Hustopečích u Brna, který nabízí vše, co byste mohli potřebovat
pro komfortní a příjemné bydlení.
Byt se nachází ve 2.NP/4 panelového domu, který prošel
kompletní revitalizací. Nová fasáda, plastová okna, nové stupačky
a vchodové dveře jen zvýrazňují kvalitu a úroveň tohoto bytového
domu. Celková plocha bytu je 73m² + 2,4m² balkon.
Interiér bytu je také po rekonstrukci. Nabízí samostatné vstupy do
jednotlivých pokojů, zděné jádro s oddělenou koupelnou a
toaletou, plastová okna se žaluziemi, plovoucí laminátové podlahy
a dlažbu. Kuchyň je plně vybavena spotřebiči a v koupelně
momentálně naleznete i pračku s horním plněním.
Pro vaše pohodlí je byt vybaven vestavěným nábytkem v ložnici a
dalším vybavením v obývacím pokoji, které může být součástí
prodeje. Internet a internetová televize jsou samozřejmostí. K
dispozici je také společná kolárna, vlastní sklep a pevná podesta
pro umístění dětského kočárku za vchodovými dveřmi.
A co je nejlepší? K bytu je možnost využívání zahrádky o velikosti
64m² přímo za domem. Parkování je zajištěno na několika
přilehlých parkovištích a cesta do Brna je díky dálnici hračka.
Rádi Vás přivítáme na prohlídce tohoto jedinečného bytu.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

4 990 000 Kč
za nemovitost

Energetická náročnost budovy

Hustopeče

osobní
panelový
2
4
73
73
2
0
po rekonstrukci
D - Méně úsporná

včetně provize,
včetně právního servisu, další pozn.:Cena
je včetně provize RK.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej bytu 3+1 73 m² po rekonstrukci, HustopečeProdej bytu 3+1 73 m² po rekonstrukci, Hustopeče

Číslo zakázky: 690196 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

